管理番号 ： CSC-61-00037

2021年1月吉日

お得意様各位

配線パーツ部 部長 石川一見

ジョイボックス ＪＢ－Ｗシリーズ スリムタイプ
『ＪＢ－ＷＳ３０３』『ＪＢ－ＷＳ３０４』

梱包単位 および 販売単位 変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ジョイボックス ＪＢ－Ｗシリーズ スリムタイプ『ＪＢ－ＷＳ３０３』『ＪＢ－ＷＳ３０４』 について

梱包単位および販売単位を変更させて頂きますので、ご案内申し上げます。

ご理解とご査収のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象製品

  ・ジョイボックス スリムタイプ 『ＪＢ－ＷＳ３０３』 『ＪＢ－ＷＳ３０４』

2.対象型式

  ・ＪＢ－ＷＳ３０３／ＪＢ－ＷＳ３０３Ｃ１／ＪＢ－ＷＳ３０３ＢＪ／ＪＢ－ＷＳ３０３Ｅ／ＪＢ－ＷＳ３０３ＥＢＪ

  ・ＪＢ－ＷＳ３０４／ＪＢ－ＷＳ３０４Ｃ１／ＪＢ－ＷＳ３０４ＢＪ／ＪＢ－ＷＳ３０４Ｅ／ＪＢ－ＷＳ３０４ＥＢＪ

3.梱包単位及び販売単位

  ・１０個  ⇒  １個  （別紙ご参照下さい）

4.販売価格

  ・変更ございません

5.切替時期

  ・２０２１年４月受注分より

6.その他

  ・３月末までのご注文は現行の１０個単位となりますが、各型式の製作時期により１個梱包の形態となる場合が

ございます。

・お問い合わせは、弊社カスタマーサービスへご連絡下さい。

以上

詳しくは、弊社支店・営業所まで、お問い合わせ下さい。

カスタマーサービス ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

関 東 支 店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

静 岡 支 店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

名 古 屋 支 店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

大 阪 支 店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

福 岡 営 業 所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

www.ohm.jp/

管理番号 ： CSC-61-00037

※別紙

梱包形態

現梱包 新梱包

梱包単位：１０個 梱包単位：１個

販売単位：１０個 販売単位：１個

梱包形態

 例）ＪＢ－ＷＳ３０３

梱包形態

 例）ＪＢ－ＷＳ３０３